

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
ในการจัดซื้อจัดจ้างงานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ปรับปรุงอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็กโรงเรียนวัดสันติการาม หมู่ที่ ๔ ตำบลทุ่งหลวง อำเภอปากท่อ จังหวัดราชบุรี
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลทุ่งหลวง อำเภอปากท่อ จังหวัดราชบุรี
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑๖๒,๔๐๐ บาท (หนึ่งแสนหกหมื่นสองพันสี่ร้อยบาทถ้วน)
๔. ลักษณะงานโดยสังเขป
 - ๔.๑ โครงการปรับปรุงอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็กโรงเรียนวัดสันติการาม หมู่ที่ ๔ ตำบลทุ่งหลวง อำเภอปากท่อ จังหวัดราชบุรี ขนาดกว้าง ๑๒.๑๕ เมตร ยาว ๒๑.๑๐ เมตร (ตามแบบและรายละเอียดเทศบาลกำหนด)
๕. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) วันที่ ๑๒ มกราคม ๒๕๖๕ เป็นเงิน ๑๖๒,๔๘๑.๐๘ บาท (หนึ่งแสนหกหมื่นสองพันสี่ร้อยแปดสิบเอ็ดบาทแปดสตางค์)
๖. บัญชีประมาณราคากลางโครงการปรับปรุงอาคารเรียนของศูนย์พัฒนาเด็กเล็กโรงเรียนวัดสันติการาม หมู่ที่ ๔ ตำบลทุ่งหลวง อำเภอปากท่อ จังหวัดราชบุรี
 - ๖.๑ แบบ ปร. ๔ และแบบ ปร. ๕ จำนวน ๑ ชุด
๗. รายชื่อเจ้าหน้าที่/คณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๗.๑ นายสาธิต ผูกน้อย ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายการโยธา ประธานกรรมการ
 - ๗.๒ นางสาวสุกิสรา บุญนพ ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายบริหารงานคลัง กรรมการ
 - ๗.๓ นายเจษฎายุทธ เดชโชติวิศาล ตำแหน่ง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน กรรมการ

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ
(นายสาธิต ผูกน้อย)

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นางสาวสุกิสรา บุญนพ)

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นายเจษฎายุทธ เดชโชติวิศาล)

โครงการ ปรับปรุงอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็กโรงเรียนวัดสันติการาม ตำบลทุ่งหลวง

แบบ ปร.5

รายการประมาณการ ขนาดกว้าง 12.15 เมตร ยาว 21.10 เมตร

สถานที่ บริเวณอาคารอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็กโรงเรียนวัดสันติการาม หมู่ที่ 4 ตำบลทุ่งหลวง อำเภอปากท่อ จังหวัดราชบุรี

ประมาณการและออกแบบโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4

จำนวน 2 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 12 มกราคม 2565

ลำดับ ที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
	ส่วนที่ 1 ค่างานต้นทุน				
	ประเภทงานอาคาร	124,449.36	1.3056	162,481.08	
	ประเภทงานครุภัณฑ์				
	ประเภทงานชลประทาน				
	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม				
	เงินประกันผลงานหัก 0%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 5%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%				
	ส่วนที่ 2 ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด				
	ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด				
	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			162,481.08	บาท
	สามารถดำเนินการได้ในวงเงิน			162,400.00	บาท
	ตัวอักษร				(หนึ่งแสนหกหมื่นสองพันสี่ร้อยบาทถ้วน)

หมายเหตุ น้ำมันดีเซล 29.83 บาท/ลิตร

- คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่งเทศบาลตำบลทุ่งหลวงที่ ๘/๒๕๖๕ ลงวันที่ ๑๐ มกราคม ๒๕๖๕ ได้ตรวจสอบ

พิจารณาแล้วเห็นชอบราคาก่อสร้างนี้ และยึดถือประมาณการนี้เป็นราคากลางจึงลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน

คณะกรรมการกำหนดขอบเขตงาน (TOR) และราคากลาง

1. ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายสาธิต ผูกน้อย)

หัวหน้าฝ่ายการโยธา

2. ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางสาวสุกิสรา บุญนพ)

หัวหน้าฝ่ายบริหารงานคลัง

3. ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายเจษฎายุทธ เดชโชติวิศาล)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

โครงการ ปรับปรุงอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็กโรงเรียนวัดสันติการาม ตำบลทุ่งหลวง

แบบ ปร.4 หน้าที่ 1

รายการประมาณการ ขนาดกว้าง 12.15 เมตร ยาว 21.10 เมตร

สถานที่ บริเวณอาคารอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็กโรงเรียนวัดสันติการาม หมู่ที่ 4 ตำบลทุ่งหลวง อำเภอปากท่อ จังหวัดราชบุรี

ประมาณการและออกแบบโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 12 มกราคม 2565

ที่	รายการ	ปริมาณ		ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ สิ่งของ และ ค่าแรงงาน บาท	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	หน่วยละ (บาท)	รวมเงิน (บาท)	หน่วยละ (บาท)	รวมเงิน (บาท)		
1	หมวดงานปรับปรุง								
	รื้อสันหลังคาอาคารศูนย์ฯ+ติดตั้งใหม่	21.10	เมตร	96.30	2,031.93	200.00	4,220.00	6,251.93	
	ฝ้าเพดานฉาบเรียบ*หนา 9 มม.(*ทางเดิน, ห้องเรียนอนุบาล,หน้าห้องไทยแลนด์,ในห้องไทยแลนด์)	35.12	ตร.ม.	292.00	10,255.04	75.00	2,634.00	12,889.04	
	ทาสีฝ้าเพดานภายในอาคารทั้งหลัง	256.36	ตร.ม.	36.00	9,228.96	34.00	8,716.24	17,945.20	
	ทาสีผนังน้ำพลาสติก*ใหม่ห้องอนุบาล1	88.71	ตร.ม.	47.00	4,169.37	34.00	3,016.14	7,185.51	*สีควินบุรี่
	เชิงชายไม้สำเร็จรูป ขนาด 8 นิ้ว	17.50	เมตร	85.00	1,487.50	73.00	1,277.50	2,765.00	
	ปิดเชิงชายไม้สำเร็จรูป ขนาด 6 นิ้ว	17.50	เมตร	60.00	1,050.00	73.00	1,277.50	2,327.50	
	กระเบื้อง*เซรามิคชนิดกันสั่นขนาด12"x12"	51.36	ตร.ม.	315.00	16,178.40	158.00	8,114.88	24,293.28	*ปูบริเวณทางเข้า
	ทาสีผนังเบรคเคดด้านหน้า 2 แผง	1.00	งาน	-	-	2,400.00	2,400.00	2,400.00	
	แผ่นปิดฝากระบายน้ำ คสล.ขนาด 0.28x0.40ม.	10.00	แผ่น	150.00	1,500.00	50.00	500.00	2,000.00	
	งานไฟฟ้า หลอดไฟฟ้าพร้อมสายไฟฟ้า	2.00	จุด	360.00	720.00	115.00	230.00	950.00	
	ตะแกรงเหล็กฝากระบายน้ำขนาด 0.28x0.40ม.								
	เหล็กFlat Barขนาด50x4 มม.	130.00	เมตร	73.33	9,532.90	-	-	9,532.90	
	ทาสีกันสนิม	13.00	ตร.ม.	58.00	754.00	35.00	455.00	1,209.00	
	ค่าแรงเชื่อมประกอบ	1.00	งาน	-	-	3,500.00	3,500.00	3,500.00	
	บ่อพักสำเร็จรูป 0.60x0.60ม. พร้อมฝาตะแกรงเหล็ก	8.00	บ่อ	3,700.00	29,600.00	200.00	1,600.00	31,200.00	
หมายเหตุ น้ำมันดีเซล 29.83 บาท/ลิตร						รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน		124,449.36	

- คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่งเทศบาลตำบลทุ่งหลวงที่ ๘/๒๕๖๕ ลงวันที่ ๑๐ มกราคม ๒๕๖๕ ได้ตรวจสอบ

พิจารณาแล้วเห็นชอบราคาก่อสร้างนี้ และยึดถือประมาณการนี้เป็นราคากลางจึงลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน

คณะกรรมการกำหนดขอบเขตงาน (TOR) และราคากลาง

1. ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ
(นายสาริต ผูกน้อย)
หัวหน้าฝ่ายการโยธา

2. ลงชื่อ.....กรรมการ
(นางสาวสุกิสรา บุญนพ)
หัวหน้าฝ่ายบริหารงานคลัง

3. ลงชื่อ.....กรรมการ
(นายเจษฎายุทธ เดชโชติวิศาล)
นายช่างโยธา ชำนาญงาน

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
ในการจัดซื้อจัดจ้างงานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ปรับปรุงอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็กโรงเรียนบ้านหนองไผ่ หมู่ที่ ๖ ตำบลทุ่งหลวง อำเภอปากท่อ จังหวัดราชบุรี
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ
เทศบาลตำบลทุ่งหลวง อำเภอปากท่อ จังหวัดราชบุรี
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๖๗,๑๐๐ บาท (หกหมื่นเจ็ดพันหนึ่งร้อยบาทถ้วน)
๔. ลักษณะงานโดยสังเขป
 - ๔.๑ โครงการปรับปรุงอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็กโรงเรียนบ้านหนองไผ่ หมู่ที่ ๖ ตำบลทุ่งหลวง อำเภอปากท่อ จังหวัดราชบุรี ขนาดกว้าง ๑๔.๐๐ เมตร ยาว ๑๖.๐๐ เมตร (ตามแบบและรายละเอียดเทศบาลกำหนด)
๕. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) วันที่ ๑๒ มกราคม ๒๕๖๕ เป็นเงิน ๖๗,๑๓๑.๐๑ บาท (หกหมื่นเจ็ดพันหนึ่งร้อยสามสิบเอ็ดบาทหนึ่งสตางค์)
๖. บัญชีประมาณราคากลางโครงการปรับปรุงอาคารเรียนของศูนย์พัฒนาเด็กเล็กโรงเรียนบ้านหนองไผ่ หมู่ที่ ๖ ตำบลทุ่งหลวง อำเภอปากท่อ จังหวัดราชบุรี
 - ๖.๑ แบบ ปร. ๔ และแบบ ปร. ๕ จำนวน ๑ ชุด
๗. รายชื่อเจ้าหน้าที่/คณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๗.๑ นายสาธิต ผูกน้อย ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายการโยธา ประธานกรรมการ
 - ๗.๒ นางสาวสุกิสรา บุญนพ ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายบริหารงานคลัง กรรมการ
 - ๗.๓ นายเจษฎายุทธ เดชโชติวิศาล ตำแหน่ง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน กรรมการ

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ
(นายสาธิต ผูกน้อย)

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นางสาวสุกิสรา บุญนพ)

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นายเจษฎายุทธ เดชโชติวิศาล)

โครงการ ปรับปรุงอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก โรงเรียนบ้านหนองไผ่

แบบ ปร.5

รายการประมาณการ ขนาดกว้าง 14.00 เมตร ยาว 16.00 เมตร

สถานที่ อาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก โรงเรียนบ้านหนองไผ่ หมู่ที่ 6 ตำบลทุ่งหลวง อำเภอปากท่อ จังหวัดราชบุรี

ประมาณการและออกแบบโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณราคาตามแบบ ปร. 4

จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 12 มกราคม พ.ศ. 2565

ลำดับ ที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
	ส่วนที่ 1 ค่างานต้นทุน				
	ประเภทงานอาคาร	51,417.75	1.3056	67,131.01	
	ประเภทงานครุภัณฑ์				
	ประเภทงานชลประทาน				
	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม				
	เงินประกันผลงานหัก 0%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 5%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%				
	ส่วนที่ 2 ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด				
	ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด				
	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			67,131.01	บาท
	สามารถดำเนินการได้ในวงเงิน			67,100.00	บาท
	ตัวอักษร	(หกหมื่นเจ็ดพันหนึ่งร้อยบาทถ้วน)			

หมายเหตุ น้ำมันดีเซล 29.83 บาท/ลิตร

- คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่งเทศบาลตำบลทุ่งหลวงที่ ๕/๒๕๖๕ ลงวันที่ ๑๐ มกราคม ๒๕๖๕ ได้ตรวจสอบ

พิจารณาแล้วเห็นชอบราคาก่อสร้างนี้ และยึดถือประมาณการนี้เป็นราคากลางจึงลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน

คณะกรรมการกำหนดขอบเขตงาน (TOR) และราคากลาง

1. ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายสาธิต ผูกน้อย)

หัวหน้าฝ่ายการโยธา

2. ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางสาวสุกิสรา บุญนพ)

หัวหน้าฝ่ายบริหารงานคลัง

3. ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายเจษฎายุทธ เดชโชติวิศาล)

นายช่างโยธา ชำนาญงาน

โครงการ ปรับปรุงอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก โรงเรียนบ้านหนองไผ่

แบบ ปร.4

รายการประมาณการ ขนาดกว้าง 14.00 เมตร ยาว 16.00 เมตร

สถานที่ อาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก โรงเรียนบ้านหนองไผ่ หมู่ที่ 6 ตำบลทุ่งหลวง อำเภอปากท่อ จังหวัดราชบุรี

ประมาณการและออกแบบโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 12 มกราคม พ.ศ. 2565

ที่	รายการ	ปริมาณ		ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ สิ่งของและ ค่าแรงงาน บาท	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	หน่วยละ (บาท)	รวมเงิน (บาท)	หน่วยละ (บาท)	รวมเงิน (บาท)		
	อาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก								
1	- กระเบื้องลอนคู่ ขนาด50x150x0.5 ซม.สี	44.00	แผ่น	80.00	3,520.00	-	-	3,520.00	
2	- กระเบื้องลอนคู่ ขนาด50x120x0.5 ซม.สี	36.00	แผ่น	67.00	2,412.00	-	-	2,412.00	
3	- ครอบสันหลังคาลอนคู่สี	9.00	แผ่น	67.00	603.00	-	-	603.00	
4	- ค่าแรงมุงหลังคา	41.94	ตร.ม.	-	-	45.00	1,887.30	1,887.30	
5	- เหล็กตัวซี 100x50x20x3.2 มม.	15.00	ท่อน	897.20	13,458.00	340.00	5,100.00	18,558.00	
6	- ปิดฉนวนสำเร็จรูปโครงรวาเหล็ก.	5.95	ตร.ม.	450.00	2,677.50	95.00	565.25	3,242.75	
7	- รางน้ำฝนตะเข้สแตนเลส	10.00	เมตร	800.00	8,000.00	25.00	250.00	8,250.00	
8	- แผ่นปิดรอยต่อ	18.00	เมตร	220.00	3,960.00	-	-	3,960.00	
9	- แผ่นครอบชนเชิงชายเมทัลชีท	18.00	เมตร	260.00	4,680.00	80.00	1,440.00	6,120.00	
10	- เชิงชายไม้สำเร็จรูป ขนาด 8 นิ้ว	7.00	เมตร	85.00	595.00	73.00	511.00	1,106.00	
11	- ปิดเชิงชายไม้สำเร็จรูป ขนาด 6 นิ้ว	7.00	เมตร	60.00	420.00	73.00	511.00	931.00	
12	- งานทาสีน้ำมัน	8.90	ตร.ม.	58.00	516.20	35.00	311.50	827.70	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน								51,417.75	

หมายเหตุ น้ำมันดีเซล 29.83 บาท/ลิตร

- คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่งเทศบาลตำบลทุ่งหลวงที่ ๘/๒๕๖๕ ลงวันที่ ๑๐ มกราคม ๒๕๖๕ ได้ตรวจสอบ

พิจารณาแล้วเห็นชอบราคาก่อสร้างนี้ และยึดถือประมาณการนี้เป็นราคากลางจึงลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน

คณะกรรมการกำหนดขอบเขตงาน (TOR) และราคากลาง

1. ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายสาธิต ผูกน้อย)

หัวหน้าฝ่ายการโยธา

2. ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางสาวสุกิสรา บุญนพ)

หัวหน้าฝ่ายบริหารงานคลัง

3. ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายเจนฉายุทธ เศรษฐกิจวิศาล)

นายช่างโยธา ชำนาญงาน